
86 83
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85 83

83 85

81 83

97 83

80 86

84 80

③

④

② 鈴　木・古　橋 ( 静岡大学・ﾄﾞﾘｰﾑTA )

2

3

4

《　女 子 本 戦　》

下　位・榎　本 ( 静岡県大 )

伊　藤・依　田 ( 常葉橘高 )

小　寺・赤　堀

( 静岡大学 )

鈴　木・古　橋 ( 静岡大学・ﾄﾞﾘｰﾑTA )

1

坂　神・相　馬 ( 静岡大学 )

坂　神・相　馬 ( 静岡大学 )

小柳津・木　内 ( ｳｲﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ・RISING STAR )

佐　伯・斎　藤 ( 芙蓉クラブ )

酒　井・森　口 ( 静清信用・ｶﾀﾅ屋 )

≪本戦シード≫ ≪本戦ダイレクトインペア≫

① 伊　藤・依　田 ( 常葉橘高 ) 戸　塚・　藤　

)

酒　井・森　口 ( 静清信用・ｶﾀﾅ屋 )

藤　原・青　山 ( 静岡大学 )

≪本戦ダイレクトインペア≫

築　地・鈴　木 ( 仏陀・静岡大学 )

野　嶋・岡　本 ( 静岡大学 )

2016年1月24日(日)

①

②

岡　本・野　嶋 ( 静岡大学 )

　森　・秋　山 ( ﾙﾈｻﾝｽ静岡・しず信 )

藤　原・青　山 ( 静岡大学 )

鷲　巣・鷲　巣 ( 静市高・ウンノST

)

佐　伯・斎　藤 ( 芙蓉クラブ )

)

( ｳｲﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ・静清GTC )

松　尾・滝　浪 ( 静岡市役所・竜南TC )

≪本戦シード≫

岡　村・若　林 (

堺　澤・高　橋 ( 芙蓉ｸﾗﾌﾞ・静岡大学

ｸﾞﾘｰﾝﾎﾟｰﾄ・仏陀 )①

②

　森　・秋　山 ( ﾙﾈｻﾝｽ静岡・しず信 )

築　地・鈴　木 ( 仏陀・静岡大学

第49回　斉藤杯争奪静岡テニストーナメント本戦

1

2

会場：静岡大学静岡キャンパステニスコート

岡　村・若　林 ( ｸﾞﾘｰﾝﾎﾟｰﾄ・仏陀 )

野　嶋・岡　本 ( 静岡大学 )

9

10

11

12

13

《　男 子 本 戦　》

松　井・高　山 (

小柳津・木　内 ( ｳｲﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ･RISING STAR )

5

6

7

8

戸　塚・　藤　 ( 静岡大学 )

佐　藤・井　沢 ( T.T.T )

小　倉・中　谷 ( 静岡大学 )

①

④

3

4

5

6

7

8

③

②

14

15

16

新　巻・米　原 ( 芙蓉クラブ )

新　村・奥　田 ( ソミック石川

海　野・黒　川 ( Maruishi )

)

浜松医大 )

64
63

98(5)

62
63

63
60

62
75

63
67(12)

62

63
61


